
 

 

 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind: convocarea Consiliului Judeţean Teleorman în şedinţă extraordinară 

pentru data de 17 octombrie 2019   

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman,  

În temeiul art. 179, alin. (1) , alin. (2) lit. “b”, alin. (6), coroborate cu cele ale 

art. 134 din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ 

 

D I S P U N E: 

 

Art.1. Se convoacă plenul Consiliului Judeţean Teleorman în şedinţă 

etraordinară pentru data de 17 octombrie 2019, ora 14.00, în sala mare de ședințe a 

Consiliului județean. 

 

Art.2. (1). Proiectul ordinii de zi al ședinței este cuprins în anexa care face parte 

integrantă din prezenta dispoziție.  

(2) Proiectele de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi îndeplinesc 

condițiile prevăzute de art. 136 alin. (8) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 

2019 privind Codul Administrativ. 

 

Art.3. Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se vor ridica de la Direcția 

Juridică și Administrație Publică Locală, Compartimentul Cancelarie, etaj 1, camera 

127. 

Art.4. Amendamentele asupra proiectelor de hotărâre se vor formula în scris și 

se vor depune la secretarul județului până cel târziu la data de 16 octombrie 2019. 

 

Art. 5. Prezenta dispoziție va fi adusă la cunoștință publică prin afișare la sediu 

și pe pagina de internet a Consiliului Județean Teleorman. 

 

Art. 6. Compartimentul Cancelarie va comunica prezenta dispoziție Instituției 

Prefectului Județului Teleorman și Secretarului Județului. 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Ionel Dănuț Cristescu 

Contrasemnează 

                                Secretar al judeţului 

    Silvia Oprescu   

 

Alexandria 

Nr.  416 din 11 octombrie 2019 

 
F-5.5-02,ed.1, rev.0 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
 PREŞEDINTE 


